
家
　  1年生から5年生のPTA会員の保護者の皆さまへ 2024年11月25日

　　PTA会長　　  岩本　学
　役職選考委員    桑形　鳳司

富田　直子
 

令和７年度　PTA役職立候補者　二次募集のお知らせ

平素はPTA活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 
皆さまから「役職者立候補応募用紙 兼 状況確認書」提出のご協力を賜り、多くの役職が決定
しました。立候補していただいた皆さまには心より感謝申し上げます。 
下記の役職について、二次募集を行うこととしました。今一度ご検討いただければ幸いです。
何卒宜しくお願い申し上げます。

 ☆二次募集で立候補可能な役職

　会長（1名）、副会長（3名）、会計（2名）、松沢地区委員（1名）
　※（　）内の数字が募集人数

　☆対象者 1年生から５年生のPTA会員の保護者
　
　☆応募期間 11月25日（月曜日）から12月2日（月曜日）

※ 先着順となります。調整会は行いません。

　☆応募方法 メールでの受付のみ

　☆応募先 役職選考委員専用メールアドレス
matsuzawa.yakusen2024@gmail.com

　☆メール送付時　下記①～⑤を必ずご記入ください
　①お子さまの学年・組・氏名　②会員氏名　③希望する役職名
　④ペアでの立候補を希望する場合、ペアの方の会員氏名、お子さまの学年・組・氏名
　⑤ご連絡先（メールアドレス及び電話番号）

　 ☆二次募集で立候補がない場合は、12月の抽選会で決定とさせていただきます。

※ ペアで立候補をご希望される場合は、どちらか１名により連名での応募が可能です。

※ 二次募集は先着順となります。
    ご希望の役職がありましたら、上記期間内にお早目にご連絡ください。

※ 当選者の方には、役職選考委員からメールにて連絡をいたします。

※ いずれの状況、結果も守秘義務を順守いたします。

メールはQRコードから

mailto:matsuzawa.yakusen2023@gmail.com

